[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город  Богучар

 11 мая 2016 года  № 127                                                                                            г.  Богучар
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского поселения –
город Богучар за 1 квартал  2016 года

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  рассмотрев доклад старшего инспектора по экономике и финансам Колесниковой С.В.  «Об исполнении бюджета городского поселения – город Богучар за 1 квартал 2016 года», администрация городского поселения – город Богучар  постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения – город Богучар за 1 квартал  2016 года  по доходам в сумме 6 277,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 7 137,5 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 860,4 тыс. рублей согласно приложению.
2. Обнародовать данное постановление на территории городского поселения – город Богучар.
Глава администрации городского
поселения – город Богучар                                                  И.М. Нежельский
                                                                                        Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  городского поселения - город Богучар
                                                                                                  от 11.05. 2016  № 127

	     Отчет об исполнении бюджета

городского поселения – город Богучар

за  1 квартал  2016 года
	КОДЫ

	                                      Форма по ОКУД

	                                                на  1 апреля  2016 г.
	             Дата
	11.05.2016

	Наименование

	финансового органа    Администрация городского поселения – город Богучар
	    Глава по БК
	914

	Наименование публично-правового образования      Бюджет городского поселения – город Богучар
	        по ОКАТО

	Периодичность:  квартал

	Единица измерения:  руб

	1. Доходы бюджета

	Код
	Код дохода
	Утвержденные
	Исполнено
	Неисполненные

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные

	назначения

	ки
	классификации
	назначения

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	35 300 300,00
	6 277 138,67
	29 023 161,33

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210102010010000110
	13 866 000,00
	2 299 276,06
	11 566 723,94

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физ лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой  и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ст. 227 Налогового кодекса РФ
	18210102020010000110
	250 000,00
	69 016,99
	180 983,01

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102030010000110
	240 000,00
	12 833,70
	227 166,30

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента в соответствии со статьей 227 1 НК РФ
	18210102040010000110
	3 000,00
	1 256,10
	1 743,90

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	10010302000010000110
	875 900,00
	334 460,99
	541 439,01

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010000000110
	350 655,00
	350 655,00
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210601030130000110
	1 991 000,00
	44 998,81
	1 946 001,19

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	18210606033130000110
	11 955 505,00
	2 309 216,01
	9 646 288,99

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	18210606043130000110
	3 580 000,00
	110 816,72
	3 469 183,28

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений
	91411105030130000120
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	92711105010130000120
	708 000,00
	50 518,58
	657 481,42

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений в части реализации основных средств по указанному имуществу
	92711402053130000410
	0,00
	0,00
	0,0

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	91411406013130000430
	424 840,00
	424 840,97
	-0,97

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	91411690050130000140
	7000,00
	7 048,74
	-48,74

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	91420201001130000151
	1 048 400,00
	262 200,00
	786 200,00

	Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	91420202000000000151
	0,00
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	91420204012130000151
	0,00
	0,00
	0,00

	2. Расходы бюджета

	Код
	Код расхода
	Утвержденные

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные
	Исполнено

	Неисполненные

	ки
	классификации
	назначения

	назначения

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	х
	35 300 300,00
	7 137 492,69

	28 162 807,31

	в том числе:

	Заработная плата
	211
	91401043920192010121211
	3 347 900,00
	743 133,67

	2 604 766,33

	Прочие выплаты
	212
	91401043920192010121212
	23 900,00
	23 879,60

	20,40

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401043920192010121213
	1 011 000,00
	265 268,46

	745 731,54

	Услуги связи
	221
	91401043920192010244221
	365 000,00
	79 540,27

	285 459,73

	Транспортные услуги
	222
	91401043920192010244222
	25 000,00
	1 870,00

	23 130,00

	Коммунальные услуги
	223
	91401043920192010244223
	241 000,00
	88 201,68

	152 798,32

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91401043920192010244225
	191 100,00
	27 778,10

	163 321,90

	Прочие работы, услуги
	226
	91401043920192010244226
	1 450 000,00
	578 898,27

	871 101,73

	Прочие расходы
	290
	91401043920192010851290
	180 000,00
	41 584,92

	138 415,08

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91401043920192010244310
	0,00
	0,00

	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91401043920192010244340
	715 000,00
	126 646,20

	588 353,80

	Заработная плата
	211
	91401133920790200111211
	2 697 000,00
	588 672,72

	2 108 327,28

	Прочие выплаты
	212
	91401133920790200111212
	13 140,00
	13 136,00

	4,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401133920790200111213
	814 500,00
	201 339,30

	613 160,70

	Услуги связи
	221
	91401133920790200244221
	65 000,00
	11 361,66

	53 638,34

	Транспортные услуги
	222
	91401133920790200244222
	12 740,00
	12 736,00

	4,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91401133920790200244225
	464 120,00
	40 378,87

	423 741,13

	Прочие работы, услуги
	226
	91401133920790200244226
	223 159,00
	75 339,45

	147 819,55

	Безвозмездные перечисления бюджетам РФ
	251
	91401133920790200244251
	0,00
	0,00

	0,00

	Прочие расходы
	290
	91401133920790200244290
	114 841,00
	96 840,32

	18 000,68

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91401133920790200244310
	0,00
	0,00

	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91401133920790200244340
	180 000,00
	29 506,66

	150 493,34

	Прочие работы, услуги
	226
	91403093920291430244226
	380 000,00
	0,00

	380 000,00

	 Прочие работы, услуги
	226
	91403143920291440244226
	120 000,00
	0,00

	120 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества Содержание дорог
	225
	91404093920691290244225
	875 900,00
	0,00

	875 900,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405013910192640244225
	280 000,00
	0,00

	280 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91405027950005200244310
	0,00
	0,00

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033910592690244225
	670 000,00
	200 000,00

	470 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91405033910592690244340
	60 000,00
	0,00

	60 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033910292650244225
	2 400 000,00
	1 012 559,50

	1 387 440,50

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91405033910292650244340
	420 000,00
	294 775,35

	125 224,65

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033910392660244225
	2 300 000,00
	0,00

	2 300 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033910492670244225
	650 000,00
	0,00

	650 000,00

	Транспортные услуги
	222
	91405033910592710244222
	0,00
	0,00

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91405033910592710244225
	11 896 000,00
	1 953 976,24

	9 942 023,76

	Прочие работы, услуги
	226
	91405033910592710244226
	480 000,00
	15 039,00

	464 961,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91405033910592710244340
	348 000,00
	0,00

	348 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	91405033910592710244310
	0,00
	0,00

	0,00

	Прочие работы, услуги
	226
	91408013920400610244226
	865 000,00
	382 303,34

	482 696,66

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	340
	91408013920400610540251
	55 000,00
	55 000,00

	0,00

	Социальная политика

Пенсионное обеспечение
	263
	91410013920590470300263
	296 000,00
	46 349,98

	249 650,02

	Социальное обеспечение
	262
	91410033920590490312262
	590 000,00
	74 821,66

	515 178,34

	Прочие работы, услуги
	226
	91411023920390410244226
	480 000,00
	56 555,47

	423 444,53

	Обслуживание внутреннего долга
	231
	91413013920027880730231
	0,00
	0,00

	0,00

	Результат кассового обслуживания
(дефицит / профицит)
	450
	X
	0,00
	- 860 354,02

	Х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Код
	Код источника
	Утвержденные

	 Наименование показателя
	стро-
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения
	Исполнено

	ки
	дефицита бюджета
	назначения

	по бюджетной

	классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	Х
	0,00
	860 354,02

	      в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	Х

	       из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	Х

	       из них:

	Изменение остатков средств
	700

	0,00
	860 354,02

	увеличение остатков средств, всего
	710

	0,00
	-6 277 138,67
	х

	0,00
	-6 277 138,67
	х

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	0,00
	7 137 492,69
	х

	0,00
	7 137 492,69
	х